

Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах
сверх установленного государственного (муниципального) задания, а также выпускаемой продукции

на 1 января 20 25 г.

КОДЫ
01.01.2025
183Р1828
3442041560
344201001
763
18701000

Дата
по Сводному реестру
ИНН
КПП
глава по БК
по ОКТМО

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 357 Краснооктябрьского района Волгограда"
администрация Волгограда, департамент по образованию администрации Волгограда, департамент муниципального имущества администрации
Волгограда, Краснооктябрьское территориальное управление администрации Волгограда по образованию администрации Волгограда
муниципальное образование – городской округ город-герой Волгоград

Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг					Доход от оказания услуг, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего	кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата			номер		
			наименование	код по ОКЕИ								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
Кружок "Развивай-ка"	85.41	1000	чел-занятие		320	48 000,00	150,00	МОУ Детский сад № 357	07.10.2024	218/1		
Кружок "Веселые ладошки"	85.41	2000	чел-занятие		320	48 000,00	150,00	МОУ Детский сад № 357	07.10.2024	218/1		
Кружок "Буквоград"	85.41	3000	чел-занятие		320	48 000,00	150,00	МОУ Детский сад № 357	07.10.2024	218/1		
Кружок "Цветные ладошки"	85.41	4000	чел-занятие		640	76 800,00	120,00	МОУ Детский сад № 357	07.10.2024	218/1		
Кружок "Проворные пальчики"	85.41	6000	чел-занятие		320	48 000,00	150,00	МОУ Детский сад № 357	07.10.2024	218/1		
Кружок "Тестоластик"	85.41	7000	чел-занятие		320	48 000,00	150,00	МОУ Детский сад № 357	07.10.2024	218/1		
Кружок "Веселые ручки"	85.41	10000	чел-занятие		640	96 000,00	150,00	МОУ Детский сад № 357	07.10.2024	218/1		
Кружок "Знайка"	85.41	12000	чел-занятие		640	96 000,00	150,00	МОУ Детский сад № 357	07.10.2024	218/1		
Кружок "ЧитайКа"	85.41	13000	чел-занятие		640	76 800,00	120,00	МОУ Детский сад № 357	07.10.2024	218/1		
Кружок "Теремок"	85.41	14000	чел-занятие		640	76 800,00	120,00	МОУ Детский сад № 357	07.10.2024	218/1		
Кружок "Чистый звук"	85.41	18000	чел-занятие		384	96 000,00	250,00	МОУ Детский сад № 357	07.10.2024	218/1		
Кружок "Мукасолка"	85.41	20000	чел-занятие		320	54 400,00	170,00	МОУ Детский сад № 357	07.10.2024	218/1		
Итого			х	х	5330	812 800,00	152,50	х	х	х		

Раздел 2. Сведения о работах, выполняемых сверх установленного государственного (муниципального) задания

Наименование выполняемых работ	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем выполненных работ			Доход от выполнения работ, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения	коды по ОКЕИ				кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
				наименование	4					
1	2	3				7	8	9	10	11
		1000								
		2000								
			</							

Раздел 3. Сведения о производимой продукции

Наименование производимой продукции	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем произведенной продукции				Доход от реализации продукции, руб.	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего				кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ	4	5					
1	2	3					7	8	9	10	11
		1000									
		2000									
										</	

Руководитель

(уполномоченное лицо) Учреждения

Заведующий

(должность)

Заведующий

(должность)

" 14 " 03 20 25 г.

(подпись)

П.Н. Спирина

(фамилия, инициалы)

П.Н. Спирина

(расшифровка подписи)

72-45-05

(телефон)